[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Procedimento licitatório nº 14/2018
Dispensa de licitação nº 07/2018
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços, sendo podas de árvores, manutenção e serviços diversos nas vias públicas do Município.
VALOR: R$ 7.875,00 (sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.064.3390.00.00-1228.

AMPARO LEGAL: artigo 24 inciso II da Lei nº 8.666/93
Porecatu, 08 de fevereiro de 2018.
Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal